

# Hätäapua Ukrainan pakolaisille MD 107-G LCIF:n tuella raportti elokuu 2022

Karina Lebedieva, 8-vuotta, piirsi kiitoksensa. Tämä kuvan tyttö lie-  
nee kukkineen Hersonin viljapel-  
loilla - siellä, mistä Karina perhei-  
neen tuli luoksemme Äänekoskel-  
le. Yhdessä lions-klubien kanssa  
LCIF:n tuella, toivotimme nämä  
pienet ja suuret ukrainalaiset ys-  
tävämme tervetulleiksi luoksem-  
me. Onnellisiksi tulivat sekä uk-  
rainalaiset evakko-kodeissaan et-  
tä apua antaneet lionit.





## A. Yleiset projektiin liittyvät tiedot

Mihin apurahaan tämä raportti liittyy: EMR | DPR | CMR **MIKÄ NÄISTÄ**

LCIF-apurahan seurantanumero: DES21132/107-G

Apurahan määrä US\$: 15.000\$ (13.496.77€)

Apurahaan liittyvä projekti aloitettiin toukokuussa 2022 ja saatiin päätökseen 30.6.2022

## B. Apurahan vaikutus ja apua saaneet

Apurahan rahoittamasta projektista hyötyi 500 perhettä. Hätäaputarvikekassit jaettiin MD 107-G piirin alueelle tulleille ukrainalaisille pakolaisperheille vastaanottokeskusten ja Jyväskylässä Suomen Punaisen Ristin (SPR) kanssa yhteistyössä. Kaikkiaan avusta hyötyi 2500 ihmistä. Perheet, jotka saivat hätäaputarvikekassin olivat eri kokoisia. Joissakin perheissä oli vain yksi ihminen ja toisissa jopa 8 ihmistä ja useampia sukupolvi (tällöin he saivat kaksi kassia). Välillisesti hätäaputarvikekassista hyötyi valtava määrä ihmisiä, sillä ”Tervetuloa Suomeen” kortteja ja projektista kertovia tarinoita ja lehtijuttuja julkaistiin ja jaettiin sosiaalisessa mediassa ja mm. Äänekoskella hätäapukassien tähden alkoi pitkäkestoinen ja valtavan laaja vapaaehtoisten apuryhmä, jota organisoivat paikallisen lions-klubin jäsenet ”Apua ukrainalaisille pakolaisille Ääneseudulla”:

<https://www.facebook.com/groups/662100352177492/>

Facebook-ryhmän ylläpitäjänä toimi pääasiassa Johanna Arho-Forsblom

**Helvi Stolt (LC Vaajakoski/Ewe)** koordinoi kassien jakamista Jyväskylän seudulla ja 7. kesäkuuta 2022 he toimittivat pakatut kassit. Niistä 50 toimitettiin vastaanottokeskukseen jaettavaksi ja 50 kassia Salmirannan perheille. Apuna yhteystietojen saamisessa ja perheiden löytämisessä oli Jyväskylän SPR. Jokainen perhe sai oman kassinsa ja ilo oli sanoin kuvaamaton. Helvi kertoo saaneensa paljon halauksia ja kiitoksia ja ihmiset olivat aidosti onnellisia ja kiitollisia.

**Toivo Lehtinen (LC Jämsä)** koordinoi apua Jämsän seudulla. 6.6.2022 he pakkasivat Jämsän alueen Ukrainan pakolaisille jaettavat kassit (100 kpl). Ne luovutettiin 6. kesäkuuta paikallisen SPR:n jaettavaksi.

**Mauri Koskela (LC Keuruu)** organisoivat apukassien jakamista Keuruulla ja sielläkin 100 apukassia löysivät onnelliset tarvitsijat paikkakunnalle tulleista ukrainalaisista pakolaisista.

**Panu Kuronen (LC Pihtipudas)** hoiti G-piirin pohjoisosan avustuskassien koordinoinnin ja jakoi ne paikallisten klubien voimin pakolaisperheille. Jokainen perhe tavattiin kasvotusten.

**Pirkko Kokkonen ja Johanna Arho-Forsblom** vastasivat Äänekosken apukassien (100 kpl) pakkaamisen ja jakamisen organisoinnista oman lions-klubinsa voimin. Osa jaettiin heti kesäkuussa jo keväällä tulleille ja evakkokoteihinsa muuttaneille perheille. Osa jaettiin sitä mukaa kuin perheitä muutti lisää Äänekoskelle. Jokaisen perheen luona käytiin kylässä. Samalla alkoi ystävyysuhde ja monenlainen auttaminen evakkokodeissa. Äänekoskella kasseja jakoi LC Äänekoski / Helmin lionit.





Venäjä käynnisti 24. helmikuuta 2022 sotilaallisen hyökkäyksen Ukrainaan. Sen jälkeen miljoonat ihmiset ovat paenneet sotaa ja hakeneet turvaa EU-maista. Suomeen pakolaisia alkoi tulla heti sodan alettua Ukrainassa. Elokuussa 2022 Suomeen on tullut noin 40 000 ukrainalaista pakolaista. Suomessa pakolaisten auttamista koordinoi Maahanmuuttovirasto. Apua tarvittiin kuitenkin useilta vapaaehtoisjärjestöiltä. Suomen Lions-liitto sai merkittävän roolin LCIF:n myöntäessä hätäapurahaa useisiin Lions-piireihin pakolaisten auttamiseksi. G-piirissä myönnetty apuraha käytettiin kooten kasseja perheille. Kassit sisälsivät välttämättömiä perustarvikkeita. Kassit jaettiin G-piirin alueella viidellä paikkakunnalla. Kassien jakamisessa toimittiin yhteistyössä vastaanottokeskusten ja Suomen Punaisen Ristin (SPR). Ihan jokaista G-piirin alueelle muuttanutta pakolaisperhettä emme tavoittaneet, mutta suuren osan heistä. Jokaisen kassin mukana meni kortti, jossa toivottiin perheet tervetulleiksi luoksemme ja kerrottiin avun tulevan Lioneilta ja korteissa oli myös LCIF-logo. Useat kassit saatiin lahjoittaa kasvotusten ja tavata henkilökohtaisesti pakolaisperheitä heidän evakkokodeissaan. Vastaanottokeskukset ja SPR olivat yllättyneitä ja iloisia näin merkittävästä avusta.

Lions-liike on erityinen siitä, että sen johtajissa ja kaikissa jäsenissä tärkeimpänä piirteenä arvostetaan hyvyttä, epäitsekkyyttä ja anteliaisuutta. Jaettujen hätäapukassien kautta Lionien tapoja toimia tuli konkreettisesti todeksi tänne muuttaneille pakolaisille.

Haasteita matkalla oli G-piirin suurimmassa kaupungissa, Jyväskylässä, pakolaisperheiden tavoittaminen. Useiden sähköpostien ja puheluiden jälkeen yhteistyökumppanit löytyivät. Pienemmillä paikkakunnilla ukrainalaisia pakolaisia tavattiin kasvotusten ja yhteistyökumppanit löytyivät jouhevasti. Kommunikointi onnistui puhelimen kääntäjän ja tulkkien avulla.

Ukrainan auttamisesta oltiin yhteydessä kaikkiin alueellamme ilmestyviin medioihin. Varsinaisesti lehtijuttu ilmestyi vain Jämsässä. Ääneseudulla Lionien auttaminen tuli kuitenkin monessa uutisessa esille välillisesti ja Facebookissa olevassa auttamisryhmässä on tälläkin hetkellä 988 seuraajaa.

Uudet, ukrainalaiset ystävämme kiittivät hätäapukasseista lioneita monin tavoin. Kuvissa Elmira Lebedivan (Äänekoski) taideteoksia, joita hän toi kiitokseksi. Moneen kotiin meitä kutsuttiin kahville tai teelle ja päivällisille. Saimme maistella monenlaisia ukrainalaisia herkkuja ja saada todellisia ystäviä.





#### D. Taloudelliset tiedot

Selvitys LCIF-apurahan käytöstä

Myönnetty apuraha 15.000\$ / 13.496.77€ Maksupäivä 03.05.2022

Kuitti 1 Jyskän Varastomyymälä 13.416.77 Hätaaputarvikkeita Maksettu 20.06.2022

Kuitti 2 Jyväskylän yliopisto 84.00 Hätaaputarvikkeita Maksettu 23.06.2022

Yhteensä 13.500.77

Liitteet: 1. Kuitti numero 1 ja kuitti numero 2

2. Lasku numero 100

3. Lasku numero 101

4. ja 5. Tiliote

6. Hätaapuun käytetty tervetulokortti

sekä valokuvia "Apua ukrainalaisille pakolaisille" projektin ajalta

Kuitin numero	Las-kun numero	Pvm	Tavarantoi-mittaja	Määrä	Kuvaus	Huomautuk-set
1	100	20.6.22	Jyskän Varastomyymälä, Jyväskylä	13.416.77	Hätaaputarvikkeita	Määrä euroina
2	101	23.6.22	Jyväskylän Yliopistopai-no	84.00	Hätaapuun käytettyjä Tervetulokortteja 500 kpl	Määrä euroina
				YHTEENSÄ: 15.000\$ / 13.496.77€ (13.500.77)		Ylitys mak-settu 107-G piirin omista rahoista

Jyskän Varastomyymälä oli projektissamme erityinen yhteistyökumppani. He myivät kaikki tarvikkeet tukkuhinnoilla ja antoivat meille kangaskassit lahjoitusta varten. Jyskän Varastomyymälä myös lisäsi lahjoitukseen tuotteita, joista ei veloittanut mitään. Kassin arvo on maksettua summaan merkittävämpi.



## E. LCIF:n näkyvyys ja projektin mainostaminen



Apurahalla koottiin arjen välttämättömiä tarvikkeita henkilökohtaiseen hygieniaan ja kodin siivoukseen sekä jotain herkullista (suklaapikkuleipiä). Tarvikkeet kerättiin kangaskasseihin. Näitä kasseja tuli 500 kpl ja ne jaettiin G-piirin alueelle muuttaneille ukrainalaisille pakolaisperheille.



Pakolliset teinäkäytöt, LC Jämsänneemi, LC Jämsä/Himmi ja LC Keuruu. Aikooval rontakassit taloulla valittui viltteriooppa. Kuvassa leijonen Erkki Mäntylä, Clavi Vesanen sekä Peikka Ikonen. Mukana talouksessa oli myösi lääkäläkassan.



Yläpuolella olevat kuvat:

1. LC Jämsän lioneita valmiiden avustuskassien kanssa,
2. LC Äänekoski / Helmin lioneita
3. LC Keuruu jakamassa kasseja ukrainalaisille pakolaisille.



Yläpuolella olevat kuvat:

LC Karstula / Sirkat talkoissa ja oikealla LC Pihlputaan lioneita talkoissa.



LC Vaajakoski / Ewen lionit avustustöissä. Lahjoitettavat tarvikkeet koottiin kasseiksi Jyskän Varastomyy-  
mälän tiloissa, Jyväskylässä. LC Vaajakoski / Ewe teki tässä suurimman työn. G-piirin muiden piirin tarvitsi  
vain hakea valmiiksi kootut kassit ja jakaa ne omilla paikkakunnillaan.



LC Pihtipudas ja LC Pihtipudas / Emmi toivottivat paikkakunnalleen saapuneet ukrainalaiset pakolaiset tervetulleiksi toritapahtumassa. Lionit mm. kalustivat kevään aikana pakolaisille asuntoja ja kassien lahjoittaminen oli tärkeä osa auttamista.





## Kuvia "Apua ukrainalaisille pakolaisille" projektin ajalta



Keuruulla ukrainalaiset kokoontuvat sunnuntaisin Betaniakirkon tiloissa kahvitilaisuuteen, jossa myös hartaushetki. Suomalaisia osallistuu muutamia näihin tilaisuuksiin.

Ukrainalaisille luotiin myös oma whatsappiryhmä tiedottamista varten. Sen kautta tiedotettiin myös Lionien kassien jakoaika. Lähes kaikki tulivat paikalle. Haapamäellä asuville kassit jaettiin erikseen kotiin. Jonkin verran kasseja jäi yli tarpeen ja ne toimitettiin Äänekoskelle, koska sinne tuli lisää pakolaisia.

Keuruulla talkoisiin osallistuivat Jyrki Toljander, Silja Öigus ja Mauri Koskela.

Kun Mauri Koskela kertoi ukrainalaisille, että lahjoitus on peräisin Lioneilta, se herätti hieman hämmennystä, mutta suurella kiitollisuudella he ottivat kassit vastaan. Monelle lions -toiminta oli tuntematon käsite. Oli hienoa selittää, mitä muuta tämä meidän maailmanlaajuinen avustusjärjestömme tekee. Jatkoimme avustamista viikottain esim. asunnon saamisessa, pankkitilin avaamisessa, terveyskeskuksessa asiomisessa, suomenkielen opiskelussa jne.





LC Äänekoski / Helmi toimi yhteistyössä paikallisen vastaanottokeskuksen kanssa. Kassien jakamisesta kaikki alkoi. Kevään ja kesän aikana syntyi yhteisö, johon liittyi 30 vapaaehtoista (ei lionia) ja projektin Facebook-sivuille saatiin yli tuhat seuraajaa, jotka auttoivat monella tavalla. Avustusta koordinoi LC Äänekoski/Helmi.

Jokainen perhe sai oman LCIF:n tuella kootun kassinsa perustarvikkeita, jolla toivotimme heidät tervetulleiksi Suomeen ja Äänekoskelle. Jokainen perhe tavattiin henkilökohtaisesti. Jokainen sai myös kysyä ja kuulla, mitä lionit ovat. Tämä valtava projekti alkoi näistä kasseista! Saimme auttaa monella muullakin tavalla ja vapaaehtoisia auttajia kertyi koko ajan lisää. Auttamisesta tuli paikkakunnalla kansanliike, josta kirjoitettiin monissa medioissa.



Minun ja monen muun lionin tai vapaaehtoisen auttajan henkilöauto oli koko ajan täynnä lahjoitettua tavaraa - sekä tulossa lahjoittajalta että menossa ukrainalaisille.



Kesäkuukausien ajan haimme Äänekosken kauppajen ylijäämäruokaa (ma, ke ja pe) ja jaoimme sen paikalaisille. Kun vastaanottoraha ei vielä pyörinyt, oli heillä myös nälkä. Ukrainalaiset auttoivat itse, että avustus jaettiin tasapuolisesti kaikille.



Kesän aikana perustimme yhdessä ukrainalaisten kanssa heille hyötykasvimaan kerrostalon pihaan. He kertoivat, että Ukrainassa jokaisella on oma kasvimaansa ja olivat todella onnellisia näistä talkoista. Kaikki tarvikkeet ja taimet saatiin lahjoituksina.

Lahjoituspisteemme edessä esiintyi kesällä mm. taikuri. Tarjosimme asukkaille joka viikko myös kahvia / teetä ja herkuja. Viikoittain tarjoiluja järjestivät vapaaehtoiset, uudet ihmiset. Annoimme kaikille mahdollisuuden auttaa.



Mustikoiden kypsyttyä, autoimme heitä myymään keräämiään marjoja.

Toimimme sekä yksityisin Messenger ja whatsapp - viestein ja Facefook-ryhmässä:

<https://www.facebook.com/groups/662100352177492/>





Järjestimme useita Pop Up ravintoloita. Ukrainalaiset pakolaiset saivat myydä leipomiaan tuotteita. Tapahtumat olivat joka kerta menestyksiä! Samalla hyvän ruoan kautta oman paikkakuntamme asukkaiden mielipide pakolaisista muuttui entistäkin positiivisemmaksi. LC Äänekoski / Helmin koordinoima auttaminen sai yhä uusia tapoja palvella ja valtavan ilon ja halun auttaa.



Hyvän mielen lisäksi jokainen lion ja vapaaehtoinen sai valtavan määrän uusia ystäviä ukrainalaisista. Kävimme yhdessä mustikassa, vietimme saunailtoja, tutustuimme kotikaupunkiimme, olimme konsertissa ym.

Aluksi yhteistyö oli heidän auttamistaan mm. evakkokodin sivistämisen ja kaikkien palvelujen ja tarpeiden löytämiseksi. Sitten näistä ihmisistä tuli meille tärkeitä ihmisiä, ystäviä.





**VARASTOMYYMÄLÄ**

**LASKU FAKTURA** (Nro 1(2))

Perustamis päivä: 08.06.2022 Laskun numero: Faktura numero: 22183

Vuosi: 2008

Liiketoiminta: Tuotevalinta Vuosi: 19 alkuvuosi

Postiosoite: Helsinki

Yhteystiedot: Neuvottelija: 14 pv netto

Huomautuksia: Alennuskoodi: 11,90 %

LiONS MD107G

Päätoimite 7 35990  
35990 Kolho

Tuotenumro	Nimike	Määrä	A-hinta Alv 0 %	Alv %	Alennus	Yhteensä sis. alv
Lähetä: 115 / 18179 8.06.2022 Summa: 13416,77						
VIITE: UKRAINAN FAKOLAISTEN AUTTAMINEN						
4015400929505	FAZRY ORIGINAL 80	500 PKT	2,3790	24		1475,00
00413236073	EKORASSI ISO 41X1	500 KPL	1,5726	24		975,00
6411000482002	PEPSODENT KYLITOL	500 KPL	0,7258	24		450,00
6411730001803	LEIVON SUKLAARUO	500 KPL	1,7546	14		1000,00
7310175547004	PROFESSIONAL EXCR	250 KPL	0,7258	24		225,00
7310375547707	PROFESSIONAL SOFT	250 KPL	0,7258	24		225,00
7312070121107	TISKIHARJA CLASSI	500 KPL	0,8065	24		500,00
7322540344059	LIBRESSE ULTRA 40	384 PKT	1,5323	24		729,60
7322540869385	LIBRESSE MINT 16k	24 PKT	1,4839	24		44,16
7322540869408	LIBRESSE NORMAL 1	24 PKT	1,4839	24		44,16
7322540869422	LIBRESSE SUPER TA	24 PKT	1,4839	24		44,16
8003350524845	COTONEVE PUMPLIP	432 PKT	0,6452	24		343,68
8003350539222	KOSTEUSPYHKE ALDE	500 PKT	1,2097	24		750,00
8594068261524	RAW ENERGY PEANUT	500 KPL	0,9211	14		525,00
Yhteensä: 870020 08022 18301			Tuot.			13416,77
Osoite: Päätoimite 7 35990 Kolho			Posti: FIN 00000 00000	Tilinumero: 0000000000		
IBAN: FI29 0220 3830 54			BIC: OKOYFI33			
Laskun myyjä: JYSKÄN VARASTOMYYMÄLÄ OY VAAJAKOSKENTIE 97 40420 JYSKÄ			Laskun päiv: 08.06.2022		Laskun numero: 22183	
Laskun ostaja: LIONS MD107G			Asiakasnumero: 2008		Laskun määrä: 13416,77	
Päivämäärä: 7 35990 Kolho			Välillä: 6 70020 08022 18301		Euro: 13416,77	
Tilinumero: 0000000000			Ehdotus: 22.06.2022		Euro: 13416,77	

**VARASTOMYYMÄLÄ**

**LASKU FAKTURA** (Nro 2(2))

Perustamis päivä: 08.06.2022 Laskun numero: Faktura numero: 22183

Tuotenumro	Nimike	Määrä	A-hinta Alv 0 %	Alv %	Alennus	Yhteensä sis. alv
8594068261513	RAW ENERGY SALT	500 KPL	0,9298	14		530,00
8710447336696	SURF SECRET SAIDE	74 PKT	1,0968	24		192,40
8710648990052	MULTY STERILISIA	500 PKT	0,8822	24		550,00
8710908777004	DOVE 250ML GLOWIN	276 KPL	2,2381	24		772,80
8710908778322	DOVE 250ML RESTOR	224 KPL	2,2381	24		627,20
8710987389542	PUMPLIPIKOT 200	68 KPL	0,6452	24		54,40
8720181024054	REKONA SPORT 21N1	250 KPL	1,2097	24		375,00
8720182089724	SUNSIK 200ML HA	500 KPL	1,2097	24		750,00
8720182093714	SUNSIK 250ML SH	500 KPL	1,2097	24		750,00
8710447278034	REKONA 250ML ORSH	250 KPL	1,2097	24		375,00
8710447336672	SURF LOTUSFLOWER	234 KPL	2,0968	24		608,40
8710447336689	SURF TROPICAL LIL	192 PKT	2,0968	24		499,20
Alennus:						-0,11
Lasku yhteensä:						13416,77
alv 0 %		Veroton		Vero		Summa
14,00	1802,60	252,36	2054,96			
24,00	9162,75	2399,06	11361,81			
Yhteensä		10965,35	2451,42			13416,77

**LASKU** (1/1)

Yhteystiedot: PL 31 40014 Jyväskylän seutu

Economy PP Finlande 926201 Posti Oy

Liens Clubs 107-G  
to Johanna Aho-Forsblom  
Tuohelantie 55  
44280 SELMARJEN

Laskun päiväys: 15.06.2022  
Laskun numero: 9210162505  
Ostotilaus  
Viiteemme: 9210162505  
Asiakasnumero: 0034502  
Asiakkaan ALV-tunnus  
Laskun eräpäivä: 29.06.2022  
Maksuvuittenumero: 9210162505  
Maksuehto: 14 pv netto  
Viivästyskorko: 7 %  
Huomautusalku: 14 päivää

Viitteenne: Johanna Aho-Forsblom

Rivi	Tuotepalvelu	Määrä	A-hinta	ALV-%	ALV-määrä	Hinta yht. Veroton	Hinta yht. Verollinen
10	Kassa ja postituspalkkiot 24 %	1,0 KPL	81,29	24,00 %	14,71	91,25	78,00
	Työ 92867, Afi kurssi (Ukrainan apu), 500 kpl, toimittaja: 13.5.22, Johanna Aho-Forsblom						
20	Laskutusmaksu 24 %	1,0 KPL	6,45	24,00 %	1,00	6,45	8,00
Lasku yhteensä							EUR 84,00
ALV-erittely		Veroton summa		ALV	Yhteensä		
24,00 %		67,74		16,26	84,00		
Yhteensä		67,74		16,26	84,00		

Maksuvuittomaksu 5,90 EUR

DANSKE BANK IBAN FI04 8919 9710 9010 78 BIC: DABAFI33  
PL 1243 00075 DANSKE BANK FINLAND SUOMI

Jyväskylän yksikkö: Puhuttiin +358 14 260 1211 Yhteystiedot: 0045094-7  
University of Jyväskylä: Fax +358 14 260 1021 ALV-tunnus: FI02450947  
PL 31: WWW-osoite: www.jyu.fi Kassaalka: Jyväskylä  
40014 Jyväskylän yksikkö: Sähköposti: wwwinc@jyu.fi

Ylhäällä lasku nro 1  
Alapuolella lasku nro 2



23.6.2022 7:08

Tapahtumavirta - Päivittävät raha-osat - Kirjautuneen henkilöasiakkaan sivusto | OP

# Kuitti

23.06.2022 klo 07:08



SAAJAN NIMI	JYSKÄN VARASTOMYYMÄLÄ OY
SAAJAN TILINUMERO	FI64 5290 0220 3530 54
BIC	OKOYFIHH
SELITE	Tilisiirto
VIITENUMERO	6 70020 08022 18301
MAKSAJAN NIMI	LIONS 1076-PIIRI AKTIVITEETTITILI
MAKSAJAN NIMEN LÄHDE	Nimi pankin järjestelmästä
KIRJAUSPÄIVÄ	20.06.2022
ARVOPÄIVÄ	20.06.2022
MAKSUPÄIVÄ	20.06.2022
MAÄRÄ	-13 416,77 €
ARKISTOINTITUNNUS	20220608593619196592

© OP Ryhmä



KUITTI

23.06.2022 klo 00:00



<b>Saajan tilinnumero ja BIC</b> FI04 8919 9710 0010 78 DABAFIHH	<b>Viesti</b>	
<b>Saajan nimi</b> JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO		
<b>Maksajan nimi</b> LIONS 107G-PIIRI AKTIVITEETTITILI	<b>Viitenumero</b> 9 21016 25059	
<b>Maksajan nimen lähde</b> Nimi pankin järjestelmästä	<b>Kirjauspäivä</b> 23.06.2022	<b>Arvopäivä</b> 23.06.2022
<b>Arkistointitunnus</b> 202206235936190H7888	<b>Maksupäivä</b> 23.06.2022	<b>euroa</b> 84,00

© OP Ryhmä



Tiliote  
Yritystili  
Ajalta  
1.6. - 27.6.2022

1 (2)

LIONS 107G-PIIRI AKTIVITEETTITILI

Tilinumero FI54 5242 5220 0183 41  
BIC OKOYFIHH

Kirjaus- päivä Arvopäivä	Määrä, euroa	Selitys Maksunsaaja/maksaja Viesti	Viite	Arkistointitunnus Saajan tilinumero Saajan pankin BIC
	+42 948.35	Saldo 31.5.2022		
6.6.2022	-21.36	PALVELUMAKSU OSUUSPANKKI PALVELUMAKSUT 01.05-31.05.2022: TAPAHTUMAT TILILTÄ:524252-218341 LÄHTEVÄ SEPA-MAKSU ALV-%: 0.00 LÄHTEVÄ VIITESIIRTO INTERN 5 KPL A 0.24 1.20 LÄHTEVÄ VIESTISIIRTO INTER 8 KPL A 0.24 1.92 SAAPUVA MAKSU SAAPUVA VIITESIIRTO 4 KPL A 0.14 0.56 SAAPUVA VIESTISIIRTO 28 KPL A 0.56 15.68 MUUT PALVELUT YRITYSTILIN KK-MAKSU 1 KPL A 2.00 2.00 NETTO: 21.36 EUR ALV: 0.00 EUR VELOITUS 06.06.2022 21.36 EUR VIITE 33350856308	0000000033350856308	202206065 AL 039680 J
8.6.2022	-117.20	TILISIIRTO LIONS INTERNATIONAL Maksajan osoite: PÄIVIÖNTIE 7 C/O ERKKI ISO-MARKKU 35990 KOLHO Saajan osoite: 300 WEST 22ND STREET OAK BROOK ILLINOIS 60523-8842		202206085936190J2592 A GB62 CHAS 6092 4241 2870 CHAS682L

Jatkuu

Laatija Luhangan Palvelupiste	Postiosoite Tammijärventie 262 19910	Käyntiosoite Tammijärventie 262 19910 Tammijärvi	Puhelin 01000500	Internet / sähköpostiosoite op.fi keski-suomen@op.fi
----------------------------------	--	--	---------------------	--

Keski-Suomen Osuuspankki. Y-tunnus 0822029-4, Tammijärventie 262, 19910 Tammijärvi, kotipaikka Jyväskylä  
Asiakkaan tulostama 28.6.2022



Tiliote  
Yritystili  
Ajalta  
1.6. - 27.6.2022

2 (2)

Tilinumero BIC	FI54 5242 5220 0183 41 OKOYFIHH			
Kirjaus- päivä Arvopäivä	Määrä, euroa	Selitys Maksunsaaja/maksaja Viesti	Viite	Arkistointitunnus Saajan tilinumero Saajan pankin BIC
9.6.2022	+391,50	Viesti: 65995 DISTRICT 107 G Saajan tilinumero: GB62CHAS60924241287084 Saajan pankin BIC: CHASGB2L TILISIIRTO ARNE RITARI-SÄÄTIÖ VIESTI SEPA-MAKSU Maksajan viite: E23690484B52828 202206092588CEAU4889		202206095UTZ00146483 J
20.6.2022	-13 416,77	Viesti: 05.06.2022 NDEAFIHH TILISIIRTO JYSKÄN VARASTOMYYMÄLÄ OY	00006700200802218301	20220608593619196592 A FI64 5290 0220 3530 54 OKOYFIHH
23.6.2022	-84,00	TILISIIRTO JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO	00000000092101625059	202206235936190H7888 A FI04 8919 9710 0010 78 DABAFIHH
	391,50	Panot yhteensä	1 kpl	
	-13 639,33	Otot yhteensä	4 kpl	
	+29 700,52	Saldo 27.6.2022		





Liite 6. Häätäpuun käytetty tervetuloa –kortti





Lions Clubs International  
**FOUNDATION**



Lions Clubs International  
**FOUNDATION**

## F. Raportin hyväksyjät

Piirihallitus on tarkistanut ja hyväksynyt tämän raportin kokouksessaan 20.8.2022. Raportin mukana toimitetaan kokouspöytäkirjan ote, josta asia käy ilmi.

Johanna Arho-Forsblom (MD107-G DG 21-22)

Johanna.arho-forsblom@aanekoski.fi 20.8.2022

Lions Clubs International Foundation  
Humanitarian Initiatives Department  
300 West 22nd Street | Oak Brook, IL 60523-8842 | USA  
Puhelin: +1-630-203-3819  
Sähköposti: LCIFHumanitarianPrograms@lionsclubs.org



Lions Clubs International  
**FOUNDATION**



Lions Clubs International  
**FOUNDATION**

Missä tarve - siellä Lion!

Tekevä ja näkyvä lion 2022 :

Kiitos, LCIF, että saimme toteuttaa näin tärkeän auttamisen täällä omalla kotiseudullamme!



WHERE THERE'S A NEED  
THERE'S A **LION**

